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  نماینده مجلس شورای اسلامی مطرح کرد: 

ضرورت ایجاد کریدور شمال به جنوب کشور

دکتــر عباس گلــرو ۲۸ مهرماه در مراســم آئین 
بهره بردادی از قطار مســافری ســمنان - دامغان و 
شــاهرود به مشهد مقدس که با حضور سید میعاد 
صالحــی ، معاون وزیر راه و شهرســازی و مدیر 
عامــل راه آهن جمهوری اســامی ایران،نماینده 
ولی فقیه در استان، هاشمی استاندار، خانی نماینده 
مردم شــاهرود و میامی در مجلس شورای اسامی 
و ...برگزار شــد اظهار کرد: توجه خاص به  حوزه 
حمل و نقل ریلی و هوشمتد سازی راه آهن از زمان 
پذیرش مســئولیت توســط دکتر صالحی ، کاما 

مشهود است.
وی تصریــح کــرد: جمهوری اســامی ایران در 
موقعیتی بســیار حساس قرار دارد و لذا لزوم ایجاد 
کریدور شرق به غرب و شمال به جنوب در حوزه 

ریلی امری کاما لازم و ضروری است .

نماینده مردم سمنان، مهدیشهر و سرخه در مجلس 
شورای اسامی با اشاره به اهمیت صنعت ریلی در 
دنیا افزود: انتظار می رود که در بودجه سال ۱۴۰۲ به 

گسترش حوزه راه آهن توجه خاص شود.
گلرو گفت: مســئولان ، وســیله ای بــرای اعام 
مطالبات مردم هســتند و راه اندازی این قطار نشانه 

وحدت مردم و مسئولان استان است.
وی با بیان اینکه حاوت و شیرینی راه اندازی این 
قطار محلی رابه تمام  مردم استان تقدیم می کنیم  از 
تاش مسئولان ملی و محلی بمنظور راه اندازی این 

قطار قدردانی کرد.
ســیدمحمدرضا هاشمی استاندار سمنان نیز با بیان 
اینکه یاد و خاطر سرهنگ  دوم شهید محمد عباسی 
که از پرســنل خدمتگزار نیروی انتظامی و از اهالی 
خدوم بسطام در استان سمنان بوده و طی چند روز 

اخیر در ســراوان به درجه رفیع شهادت نائل آمدند 
، را گرامی می دارم  گفت:امروز یکی از مطالبات به 
حق مردم استان یعنی قطار محلی ، محقق گردید که 
از تاش تمامی عزیزانی که در راه اندازی این قطار 

همت نمودند ، قدردانی می کنم.
ی تصریــح کرد: ۵۴۰ کیلومتر مســیر راه آهن در 
استان سمنان با بیش از ۲۷ ایستگاه به صورت روزانه 
میزبان بیش از ۳۰ هزار نفر از هم  میهنان ما به سمت 
مشهد مقدس است که بالغ بر ۱۰۰۰ نفر از این زائران 

از اهالی استان سمنان هستند.
هاشــمی گفت: مردم نجیب استان به منطور سفر 
به مشــهد مقدس به دلیــل تقویت خطوط ریلی و 

همچنین ایمنی سفر از قطار استفاده کنند.
استاندار سمنان افزود:از محل سفر رئیس جمهور 
به استان، بیش از ۹۰۰۰ فقره وام قرض الحسنه ۱۵ 

میلیون تومانی پرداخت شده است.
وی اضافه کرد:استان سمنان در جذب بودجه ۱۴۰۱ 
رتبه چهارم کشــور را دارا است که این  مهم  مرهون  

وحدت و همدلی و انسجام استان سمنان است.
وی همچنین آزادســازی کاروانســرای تاریخی 
ســمنان را از دستاوردهای دولت در سمنان خواند 
و اظهار کرد: ســه دهه مطالبه مردم با آزاد ســازی 

کاروانسرای شاه عباسی محقق شد.

        اقتصاد کیش -    نماینده مردم سمنان، 
مهدیشهر و سرخه در مجلس شورای اسلامی 
از ایجاد کریدور شــرق به غرب و شمال به 
جنوب در حوزه ریلی به عنوان یک ضرورت 

و الزام جدی یاد کرد.

آموزش ۵۰۰ جوان هرمزگانی برای 
اشتغال در طرح های نفت و گاز

اقتصاد کیش-     سرپرســت اداره کل آموزش فنی و حرفه ای هرمزگان گفت: ۵۰۰ 
جوان بومی جویای کار هرمزگانی برای اشتغال در طرح های نفت و گاز استان در مراکز 

فنی و حرفه ای آموزش می بینند. 
رضا علیزاده در تشــریح این خبر، افزود: براســاس تفاهم نامه بین شرکت ملی نفت، 
سازمان آموزش فنی و حرفه ای و استانداری هرمزگان جوانان بومی جویای کار در ۴ 
رشته لوله کشی صنعتی، برق صنعتی، ابزار دقیق و جوشکاری گرایش های برق، کد و 

آرگون مهارت کسب می کنند.
وی بیان کرد: اســامی افراد آموزش دیده پس از دریافت گواهینامه مهارت در بانک 
اطاعاتی نیروهای طرح های صنعت نفت و گاز هرمزگان ثبت می شود و در اولویت 

بکارگیری و اشتغال در طرح های صنعت نفت و گاز قرار می گیرند.
علیزاده با اشــاره به اینکه جوانان بومی جویای کار هرمزگانی می توانند برای ایجاد 
فرصت های شغلی در طرح های صنعت نفت و گاز به اداره های آموزش فنی و حرفه ای 
مراجعه کنند، تصریح کرد: این جوانان باید بین ۲۰ تا ۴۰ سال سن داشته و دارای کارت 
پایان خدمت یا معافی دائم و دارای مدرک تحصیلی دیپلم، فوق دیپلم و لیسانس باشند

سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای هرمزگان خبرداد:

سازمان بنادر از تقویت گردشگری 
دریایی هرمزگان حمایت می کند

اقتصاد کیش-     مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان با بیان اینکه ایجاد مسیرهای 
جدید دریایی در بنادر غرب با محوریت کیش بررسی شده است گفت: سازمان بنادر 

از تقویت گردشگری دریایی هرمزگان حمایت می کند 
حســین عباس نژاد در حاشیه بازدید از چهاردهمین نمایشگاه معرفی فرصت های 
سرمایه گذاری کشور و نهمین نمایشگاه»کیش اینوکس ۲۰۲۲« با نمایندگان شرکت 
های کشتیرانی و مالکان شناوری مسافری، تفریحی و گردشگری دیدار و گفت و 

گو کرد.
در این نشست که در محل اداره بنادر و دریانوردی کیش برگزار شد، فرصت های 
بهبود شرایط ترددهای دریایی و ایجاد مسیرهای جدید دریایی در بنادر غرب استان 
با محوریت جزیره کیش از جمله مسیر دریایی کیش به دبی،کیش به قطر ، کیش به 

هندورابی و بندرعباس به کیش بررسی شد.
همچنین در این دیدار ۲ ساعته شرایط توسعه و بهسازی شناورهای مسافری و ارتقای 
گردشگری دریایی از طریق اعطای تسهیات از محل وجوه اداره شده سازمان بنادر 

و دریانوردی مورد بحث قرار گرفت.
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان همچنین از رفع موانع ثبت شناورهای تفریحی 
کلوپ های دریایی که فاقد شماره ثبت سازمان بنادر و دریانوردی در جزیره کیش 
است، خبر داد و افزود: امیدواریم با استقرار تیم بازرسی و صدور گواهینامه ثبت در 

جزیره کیش فرآیند این شناورها تا نیمه اول آبان ماه به اتمام برسد.
عباس نژاد همچنین از الحاق جزایر جدید در فعالیت های گردشــگری با رویکرد 
توســعه حضور مردم در حوزه های گردشگری خبرداد و گفت: طبق مصوباتی که 
فروردین ماه امســال با حضور معاون اول رییس جمهور داشــتیم، قرار است از ۱۴ 
جزیره در استان هرمزگان، ۱۰ جزیره در فرآیند گردشگری فعالیت داشته باشند که 

پیش از این پنج جزیره فعالیت داشتند.
وی با اشــاره به اهمیت گردشــگری دریایی و افزوده شدن این پنج جزیره در این 
طرح گردشــگری اظهار داشت: فرصت های ســرمایه گذاری و مشارکت بیشتر 
شرکت های کشتیرانی و همچنین مشارکت گروه های مختلف مردمی با طرح های 

بنادر و دریانوردی در توسعه اشتغال نیز فراهم می شود.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان :

عملیات اجرایی پایگاه قهرمانی 
قایقرانی بندرخمیر هرمزگان آغاز شد

اقتصاد کیش-    به مناسبت گرامیداشت هفته تربیت بدنی، عملیات اجرایی پایگاه 
قایقرانی بندرخمیر با حضور بنیامین شکوه فر معاون حقوقی امور مجلس و استان های 
وزارت ورزش وجوانان، نمایندگان مردم هرمزگان در مجلس شورای اسامی و جمعی 

از مسوولان استانی و محلی آغاز شد. 
بنیامین شکوه فر در آیین کلنگ زنی این طرح آبی گفت: وزیر ورزش و جوانان در بازدید 
اخیر از شهرستان بندرخمیر، قول احداث پایگاه قایقرانی را در این منطقه داده بود که پس 

از تامین منابع مالی و اباغ این منابع، امروز شاهد کلنگ زنی آن هستیم.
 شکوه فر افزود: استان هرمزگان و بویژه بندرخمیر ظرفیت بسیار خوبی در حوزه قایقرانی 
دارد و اعتقــاد داریــم با راه اندازی این پایگاه این ظرفیت در حوزه قایقرانی در منطقه 
بندرخمیر بارور خواهد شد و در آینده شاهد حضور جوانان این منطقه در تیم های 

ملی خواهیم بود.
وی اظهارامیدواری کرد: با راه اندازی این پایگاه قهرمانی بتوانیم حوزه قایقرانی را در 

این منطقه )بندرخمیر( تقویت کنیم.
 مدیرکل ورزش وجوانان هرمزگان نیز گفت: این پایگاه به متراژ یکهکتار و زیربنای ۵۰۰ 

مترمربع در مجموعه گردشگری حرای بندرخمیر ایجاد خواهد شد.
مظفر مهری خادمی نسب افزود: مدت عملیات اجرایی این طرح یکساله و برآورد اعتبار 
آن حدود ۱۰۰ میلیارد ریال است. وی بیان داشت: احداث این پایگاه، امکان برگزاری 

مسابقات قهرمانی کشور و اردوهای تیم ملی را در شهر بندرخمیر میسر می کند.
 مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان اظهار داشت: پایگاه تیم ملی شهر بندرخمیر ساحلی 
دریایی است اما این ظرفیت را ایجاد می کنیم که برای همه رشته های ورزشی بتوانیم 

از آن استفاده کنیم.
فرماندار بندرخمیر نیز گفت: این شهرستان در رشته قایقرانی در سالیان گذشته میزبان 

مسابقات استانی و حتی پذیرای اردوهای تیم های ملی نیز بوده است.
میرهاشمِ خواستار افزود: به دلیل ظرفیت های بالای شهرستان بندرخمیر در ورزش 
های آبی و ساحلی، با احداث این پایگاه شهر بندری خمیر آمادگی لازم را برای میزبانی 

مسابقه های قایقرانی کشوری خواهد داشت.

با حضور معاون حقوقی امور مجلس و استان های وزارت ورزش و جوانان؛

بهره برداری از یک کارگاه طراحی و دوخت
 در بندرعباس

اقتصاد کیش-     مدیر این کارگاه طراحی و دوخت گفت: بمنظور حمایت از مشاغل 
خانگی و تقویت اقتصاد خانوار، یک کارگاه طراحی و دوخت در بندرعباس به بهره 

برداری رسید. 
فاطمه بکَرایی در تشــتریح این خبر، با بیان اینکه در این کارگاه ۵۶ نفر به صورت 
مستقیم و غیرمستقیم مشغول به کار هستند، اضافه کرد: برای راه اندازی این کارگاه 
تولیدی بیش از یک میلیارد تومان سرمایه گذاری شده است و بیشتر افراد شاغل در 
آن، زنان سرپرست خانوار هستند. وی با اشاره به اینکه در این کارگاه برقعه، شلوار 
بندری، چادر و پیراهن بندری، بسته به تعداد سفارش های دریافت شده ماهانه، تولید 
می شود، تصریح کرد: بازار فروش ما سراسر ایران، کشورهای حوزه خلیج فارس، 

هند و پاکستان است.
معاون استاندار هرمزگان با بیان اینکه بهره برداری از طرح های اشتغال و کار آفرینی، 
کمک بسیار زیادی به اقتصاد استان است، عنوان کرد: برای کمک به بانوان سرپرست 

خانوار، صندوق کارآفرینی کشور تسهیات متفاوتی را ارائه می دهد.
احســان کامرانی اظهار کرد: تا پایان ســال نیز ۱۰ تا ۱۸ طرح در زمینه اشتغال زایی به 

بهره برداری می رسد.

" علی ذاکری" سرپرست شرکت گاز 
هرمزگان شد

اقتصاد کیش-       معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران درحکمی علی 
ذاکری را به عنوان سرپرست شرکت گاز هرمزگان منصوب کرد. 

 طی حکمی از سوی دکتر چگنی معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران، 
»علی ذاکری« به عنوان »سرپرست شرکت گاز استان هرمزگان« منصوب شد. پیش از 

این، فواد حمزوی مدیرعامل شرکت گاز هرمزگان بود.
در حکم علی ذاکری بر توجه جدی به مدیریت اثربخش پروژه ها و طرح ها در سطح 

استان و تکمیل و تحویل به موقع آنها تأکید شده است.
علی ذاکری پس از اخذ مدرک کارشناســی مهندســی شــیمی- صنایع گاز دوره 
کارآموزی اش را در پالایشگاه سرخون و قشم گذراند و با مدرک کارشناسس ارشد 
به عنوان نخبه، به استخدام شرکت نفت مرکزی درآمد و سپس به پالایشگاه سرخون 
منتقل شد. وی هم اکنون دارای دکترای مهندسی شیمی و دانش آموخته کشور نروژ 

است که پیش از این معاون بهره برداری پالایشگاه گاز سرخون و قشم بوده است.

با حکم  معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران :

به دنبال استفاده از نیروهای بومی در 
منطقه ویژه اقتصادی پارسیان هستیم

   اقتصاد کیش -   معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان گفت: منطقه ویژه 
اقتصادی پارسیان نقش پیشران توسعه در غرب هرمزگان را بر عهده دارد. 

رضا مدرس در کارگروه رفع موانع تولید که با دستور کار حل موانع پیش روی سرمایه 
گذاران در منطقه ویژه پارسیان برگزار شد، گفت:منطقه ویژه اقتصادی پارسیان با توجه 
به همجواری با پارس جنوبی، میدان نفتی و گازی خلیج فارس یکی از مناطق مهم و 
راهبردی در کشور است و می تواند نقش موثری در کاهش نرخ بیکاری غرب استان 

داشته باشد.
وی اظهار کرد: استقرار صنایع و سرعت بخشی به فرآیند احداث مجتمع های صنعتی 
و نفتی در این منطقه می تواند به معیشت، رفاه اقتصادی و اجتماعی هرمزگانی ها در 

غرب استان کمک زیادی کند.
مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی  برَ پارسیان نیز گفت: حدود ۱۸ طرح جدید 
در این منطقه شروع شده و اکنون ۱۵۰ بسته پیشنهادی  ویژه هم برای سرمایه گذاران 

آماده است.
سیدعلی اصغر عامه ضمن تاکید بر تاثیر فعالیت های منطقه ویژه در رفع مشکل بیکاری 
گفت: یکی از شرط های مهم امضای قرارداد با سرمایه گذاران و پیمانکاران اولویت به 

کارگیری نیروهای بومی است.
وی اظهار کرد: از شهریور سال گذشته تاکنون نزدیک به ۳۰۰ نیروی بومی مشغول به 

کار شده اند و در آینده نزدیک این تعداد بیشتر خواهد شد

درهم شکستن تحریم ها با افزایش 
صادرات پالایشگاه ستاره خلیج فارس

اقتصاد کیش-     مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس گفت: علی رغم اعمال 
تحریم های ظالمانه علیه کشور و قرار دادن پالایشگاه ستاره خلیج فارس در لیست 
تحریم اســتکبار جهانی، ســودآوری بزرگ ترین پالایشگاه میعانات گازی جهان 

افزایش چشم گیری داشته است. 
علیرضا جعفرپور با تبریک فرارســیدن روز ملی صادرات، بیان کرد: شرکت نفت 
ستاره خلیج فارس عاوه بر ایفای رسالت خودکفایی و تأمین سبد سوخت کشور، 
یکی از بزرگ ترین صادرکنندگان فرآورده های نفتی در منطقه خاورمیانه نیز محسوب 
می شــود و علی رغم قرار گرفتن پالایشگاه ستاره خلیج فارس در لیست تحریم ها، 
با رویکردها و برنامه ریزی های راهبردی، صادرات این شــرکت از طریق مرزهای 
دریایی رونق یافته است و مقدار فراوانی از فرآورده های ویژه ی تولیدی پالایشگاه با 
رعایت منافع و مصالح شرکت و حفظ اقتدار ملی، از این مسیر صادر شده و سود و 

ارز آوری برای کشور را همراه داشته است.
وی افزود: شــرکت نفت ســتاره خلیج فارس با برطرف سازی و حل مشکات و 
تنگناهای مسیر صادرات در تاش است نقاط هدف صادراتی و کشورهای متقاضی 
را با همکاری ارگان های ذی ربط در جهت گسترش فعالیت سرمایه گذاران خارجی 
در عرصه صادرات و ایجاد ظرفیت های جدید صادراتی با ســرآمد شدن در بخش 
صادرات شناســایی کند و این مهم را به عنوان هدف کاری و توسعه سازمانی خود 

قرار داده است.
جعفرپور با اشاره به اهمیت صادرات شرکت ها به عنوان موتور محرکه اقتصادی و 
رمــز بقای آن ها در بازارهای جهانی، ابراز کرد: روز ۲۹ مهر ماه، روز ملی صادرات، 
می بایست سمبلی برای ارج نهادن به تاش های انجام شده از سوی نیروی متخصص 
و جوانی که در راستای پیاده سازی شعار سال »تولید؛ دانش بنیان و اشتغال آفرین« شده 
و اثرات ناشی از تحریم ها را کمرنگ جلوه داده قرار داده شود. این جوانان متخصص 
و توانمند با اتخاذ سیاســت های کاربردی در مدیریت عرضه و تقاضا، ظرفیت های 
صادراتی را تقویت بخشــیده و راهی برای نفــوذ و حضور در بازارهای جهانی را 
فراهم آورده اند و زمینه ساز افزایش مذاکرات و توسعه بازاریابی های هدفمند شده اند.

مدیرعامل شــرکت نفت ســتاره خلیج فارس در پایان گفت: این شرکت طی ۶ ماه 
گذشته ســال جاری بیشــترین حجم صادرات دریایی از انواع فرآورده های ویژه 

تولیدی پالایشگاه را به خود اختصاص داده است

مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس  عنوان کرد :

معاون استانداری هرمزگان:


